
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 
Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění - dodávka  
 

1. Tabule rozevírací trojdílná typu triptych (190-210 cm x 110-130 cm) bílá, 2 ks 
Nová rozevírací trojdílná magnetická tabule typu triptych  
Certifikovaná vícevrstvá keramika e3 vypalovaná nad 750°C, vhodná pro nejvyšší zatížení 
Stíratelný a odolný povrch, odolný proti poškrábání  
Sendvičová konstrukce s tloušťkou tabule min 16 mm 
Rám z eloxovaného hliníku (popř. analogicky povrchově upraveného) v přírodním odstínu s plastovými 
rohy 
Certifikace (Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček, popř. obdobnou ve stejném 
stupni) 
Křídla bílá z vnitřní i vnější strany 
Odkládací polička pro tabuli v délce min 100 cm 
Zvedací systém pro tabule s vertikálním pohybem tabule 
Stojan z eloxovaného hliníku s krytováním + držák stojan + krytování  
Záruka na tabuli 24 měsíců 
Záruka na povrch tabule 25 let 
 

2. Tabule rozevírací trojdílná typu triptych (190-210 cm x 110-130 cm) zelená, 1 ks 
Nová rozevírací trojdílná magnetická tabule typu triptych 
Certifikovaná vícevrstvá keramika e3 vypalovaná nad 750°C, vhodná pro nejvyšší zatížení 
Stíratelný a odolný povrch, odolný proti poškrábání 
Sendvičová konstrukce s tloušťkou tabule min 16 mm 
Rám z eloxovaného hliníku (popř. analogicky povrchově upraveného) v přírodním odstínu s plastovými 
rohy 
Certifikace (Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček, popř. obdobnou ve stejném 
stupni) 
Křídla zelená z vnitřní i vnější strany 
Odkládací polička pro tabuli v délce min 100 cm 
Zvedací systém pro tabule s vertikálním pohybem tabule 
Stojan z eloxovaného hliníku s šedým krytováním + držák stojan + krytování  
Záruka na tabuli 24 měsíců 
Záruka na povrch tabule 25 let 
 

3. Rameno a držák pro uchycení projektoru, 2 ks 
 
Rameno hliníkové s držákem projektoru s velmi krátkou projekční vzdáleností  
Teleskopický výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro montáž a seřízení libovolného 
projektoru 
Možnost skrytí veškeré kabeláže projektoru v ramenu 
Rameno instalováno na zvedacím systému tabule 
Zvedací systém, tabule i rameno funkčně i designově sladěno 
Záruka 36 měsíců 
 
 

4. Interaktivní projektor, 2 ks 
 
Nový interaktivní laserový projektor - s velmi krátkou projekční vzdáleností 
Full HD, 3LCD, svítivost (ANSI) min 3500 ANSI 
Kontrast min 250000:1 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 
D-Sub, HDMI, LAN, USB, Wi-Fi, repro 
Min 2x interaktivní pero 
Interaktivita dotykovým ovládáním – multitouch 
Záruka 36 měsíců 
 

5. Ozvučení, 2 ks 
 
Reproduktory 2.0 
Satelity 2x25W 
Dřevěné 
Line-in jack 
 
Záruka 36 měsíců 
 

6. Montáž 
 
Kompletní montáž: montáž interaktivní sestavy (3x tabule typu triptych, 2x projektor, 2x ozvučení) 
Odborná demontáž stávajících interaktivních sestav (1x SMART, 1x INTERWRITE) 
Zapravení zednické a malířské  
Instalační materiál, doprava 
 
Záruka na montáž 12 měsíců 
 

7. Školení  
 
Proškolení pedagogů školy – rozsah min 4 hodiny 
 
Další požadavky: 

V ceně je zahrnuta doprava zařízení na místo určení.  

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky včetně DPH činí 265 014,20 Kč, tj. 219 020,00 Kč bez DPH. 

Maximální cena za 1 ks položky 1. a 2. je 39 950,00 Kč, maximální cena 1 ks položky 4. je 39 990,- Kč vč. 

DPH.   

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro vyřazení nabídky z 

hodnocení.  

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 

kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 

požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


